ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21 ноября 2017 г.   № 409

г. Владикавказ

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 30 декабря 2013г. № 513 «О Республиканской программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах» на 2014-2038 годы»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерациии в рамках реализации Закона Республики Северная Осетия-Алания от 27 декабря 2013 г. № 64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 30 декабря 2013г. № 513 «О Республиканской программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах» на 2014-2038 годы» изменение, дополнив раздел Vабзацем следующего содержания:
«Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Северная Осетия-Алания, на 2014-2038 годы, по каждому виду услуг и (или) работ с учетом необходимости оказания услуг и (или) выполнения работ, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации, одновременно в отношении двух и более внутридомовых инженерных систем в многоквартирном доме установить равным трем календарным годам.».

       Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Республики Северная Осетия-Алания 					Т. Тускаев